
Preisblatt für Sofitel Fiji Resort & Spa, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Waitui Beach Club Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 21.06.2024 355,00 710,00

22.06.2024 - 21.07.2024 407,00 814,00

22.07.2024 - 13.10.2024 390,00 781,00

14.10.2024 - 31.10.2024 268,00 537,00

01.11.2024 - 23.12.2024 272,00 543,00

24.12.2024 - 05.01.2025 412,00 824,00

06.01.2025 - 12.01.2025 378,00 757,00

13.01.2025 - 31.03.2025 268,00 535,00

Luxury Oceanside Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 21.06.2024 302,00 603,00

22.06.2024 - 21.07.2024 354,00 707,00

22.07.2024 - 13.10.2024 338,00 675,00

14.10.2024 - 31.10.2024 215,00 430,00

01.11.2024 - 23.12.2024 218,00 435,00

24.12.2024 - 05.01.2025 358,00 716,00

06.01.2025 - 12.01.2025 325,00 650,00

13.01.2025 - 31.03.2025 214,00 427,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Privattransfer vom Flughafen zum Hotel (bis zu 3 Personen) 55,00 0,00 185,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Privattransfer vom Hotel zum Flughafen (bis zu 3 Personen) 55,00 0,00 185,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Privattransfer vom Flughafen zum Hotel (bis zu 3 Personen) 56,00 0,00 187,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Privattransfer vom Hotel zum Flughafen (bis zu 3 Personen) 56,00 0,00 187,00


